de David villa,

D'Aynecuria, vel

Daincuriensis,

de Dovera,

de la Mara,
de Doito (Fr. Doet),

Dispensator,

de Diva,

Drogo (Saxon),

Dunestanvilla,

Dutentius,

E.

r)E Ebroicis, &
de Ebrois,

Easterlingus,

The. de Erolitto,

de Ericeto,

Estlega, &
de Estlega,

Extraneus,

Castle^ or Casiel.

Castlemain.

Cheri~y.

Chester.

Maine.

Chaworth.

Killigrew.

Kirhrj.

Clermont.

>Clarival, or Clare.

Clerfey.

Clinton.

Clifford.

Columbers.

Chenduit.

Cornwayle.

Crowthorn.

Creithorne.

Creveo, or Creveceur.

^enet.

Dalegrig.

UAiville, UEyville.

IDaincourt.

Dover.

De la Mare.

Brooke.

Le Despencer, Spencer.

Dive, Dives.

Drew.
Dunstavile.

Doughty.

[ D^Evreux.

Stradling.

(Erliche. He was Sheriff

< of Salop 6th of King

[ John.

Briewer.

KAstley, or Estley.

L'Estrange.

F.

DE Fago,

de Ferrariis,

de Filiceto,

Filius Alaui,

Filius Alvredi,

Filius Araandi,

Filius Andreas,

Filius Bernardi,

Filius Briani,

Filius Comitis,

Filius Eustachii,

Filius Fulconis,

Filius Galfredi,

Filius Gerrardi,

Filius Gilberti,

Filius Guidonis,

Filius Hardingi,

Filius Haimonis,
Filius Henrici,

Filius Herbert!,

Filius Hugonis,
Filius Humphredi,
Filius Jacobi,

Filius Johannis,

Filius Lucse,

Filius Mauricii,

Filius Michaelis,

Filius Nicbolai,

Filius Oliveri,

Filius Osburni,

Filius Osmondi,
Filius Odonis,

Filius Pagani,

Filius Patricii,

Filius Petri,

Filius Radulplii,

Filius Reginaldi,

Filius Ricardi,

Filius Roberti,

Filius Rogeri,

Filius Simeonis,

Filius Stephani,

Filius Thomasi,
Filius Walteri,

Filius Warreni,
Filius Gulielmi,

de Foliis,

de Fonte Australi,

de Fonte linipido,

de Fontibus,

Beech and Beecher.

Ferrars.

Fernham.
Fitz-Alan.

Fitz-Alard.

Fitz-Amand,
Fitz-Andrew.

Fitz-Bai'nard.

Fitz-Brian.

Fitz-Cou7it.

Fitz-Eustace.

Fitz-Fulk.

Fitz-Geofry.

Fitz-Gei^ard.

Fitz-Gilhert.

Fitzivith.

Fitz-TTarding.

Fitz-Haimon.
Fitz-Henry.

Fitz-Herbert.

Fitz-Hugh.

Fitz-TIumphry.

Fitz-James.

Fitz-John.

Fitz-Lucas.

Fitz-Manrice.

Fitz-Michael.

Fitz-Nichols.

Fitz-Oliver.

Fitz-Oshnrn.

Fitz-Osmond.

Fitz-Otes.

Fitz-Pain.

Fitz-Patrick.

Fitz-Peter.

Fitz-Ralph.

Fitz-Raynold.

Fitz-Uichard.

Fitz-Robert.

Fitz-Roger.

Fitz-Simon.

(Fitz-Stephen, commonly

\ called Stephenson.

FitZ'Thomas.

Fitz- Walter.

Fitz- Warren.
Fitz- William.

Foulis.

Southwel.

She7'burn.

Wells.

de Fonte
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de Fonte Ebrardi,

de Forti scuto,

Flavus,

de Fossa nova,

de Fluctibus,

Frescoburnus,